
 

KOMISARZ WYBORCZY 

         w Bielsku-Białej III 

 

 

DBB-5623-16/19 

DBB-0214-385/19 

 

 

POSTANOWIENIE NR 385/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ III 

z dnia 07 sierpnia 2019 r. 

w sprawie rozwiązania 

 Miejskiej Komisji Wyborczej w Wodzisławiu Śląskim 

powołanej w celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego  

i Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

przed upływem kadencji 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2013 r.  

 

 Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z wykonaniem zadań ustawowych rozwiązuje się Miejską Komisję Wyborczą           

w Wodzisławiu Śląskim, powołaną w celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie 

odwołania Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego i Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

przed upływem kadencji, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2013 r.  

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

 


